
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Meniu
	

	
		
			Torcqué
	Karikatūros


		
	






	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Yaron Oppenheimer. Organizaciniam Tarptautinio meno festivalio „Mažeikiai 2011“ komitetui.pdf/1

				
				
					
						
							


	
		
			Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
Nyderlandų Karalystė

Organizaciniam Tarptautinio meno festivalio „Mažeikiai 2011“ komitetui

Gerb. Mere, menininkai, koordinatoriai, mažeikiečiai ir svečiai, ponios ir ponai,

Dėkoju už galimybę kreiptis į jus 5-jo Tarptautinio meno festivalio „Mažeikiai 2011“ atidarymo
proga. Apgailestauju, kad negaliu atvykti į šią atidarymo šventę, tačiau labai dėkoju už kvietimą
į renginį, kuris tampa ryškiu akcentu jūsų miesto kultūriniame gyvenime.

Menas gali būti galingas įrankis, sujungiantis įvairių kultūrų žmones. Multikultūralizmas ir
tolerancija tam, kas nepažįstama, yra sąvokos, kurios pastaraisiais metais Vakarų pasaulyje
tampa labai aktualios, nes žmonės linkę susikoncentruoti į neigiamas to pasekmes. Vis dėlto,
reikia matyti ir teigiamus dalykus. Skirtingų kultūrų jungtis moko mus tolerancijos, supratimo ir
pagarbos vienas kitam.

Todėl tai didelė garbė, kad šios dienos šventė prasideda nuo dailininko ir poeto Torcque darbų.
Gimęs Nyderlanduose, p. Torcque yra olandų tautybės. Tačiau jau būdamas subrendęs, persikėlė
į Ispaniją, o pastaraisiais metais p. Torcque įkvėpimo semiasi Lietuvoje ir tęsia savo kūrybinius
ieškojimus su dideliu entuziazmu. p. Torcque veikla paskatino įvairių šalių menininkus, kurių
tarpe yra ir kolegos iš Lietuvos, aktyviai įsijungti į projektą. Tai ne tik pavyzdys, ko mes galime
pasimokyti iš skirtingų šalių, bet ir puiki šiltos draugystės tarp Lietuvos ir Nyderlandų
iliustracija. Draugystės, kuri atgimė lygiai prieš 20 metų, kada diplomatiniai santykiai tarp
Lietuvos ir Nyderlandų buvo atkurti.

Norėčiau padėkoti p. Torcque, už atstovavimą (bent jau dalinį) Nyderlandų Karalystei čia,
Žemaitijoje ir organizatoriams, kurie suteikė galimybę jam atidaryti šį festivalį. Visiems linkiu
viso ko geriausio, malonaus renginio, didelės sėkmės ir įkvepiančių idėjų ateityje.

Pagarbiai



Yaron Oppenheimer

Nyderlandų Karalystės Ambasados

Reikalų patikėtinis ad interim



Vilnius, 2011 m. rugsėjo 9 d.


	Parengė: Informaciją parengė ir perdavė Regina Lukošienė.








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+2299-0=2299 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Yaron_Oppenheimer._Organizaciniam_Tarptautinio_meno_festivalio_„Mažeikiai_2011“_komitetui.pdf/1&oldid=4952436"


					Kategorijos: 	Arie Cornelio Torcqué Zaanen
	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2014 m. vasario 10 d. 17:58.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


